PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA (MG)
CNPJ: 17.935.370/0001-13

__________________________________________________________________________

Praça Erasmo Cabral, Nº 334, Centro, São Sebastião da Bela Vista-MG

Email: licitacaossbv@hotmail.com  Telefax: (35) 3453-1212

1

ADENDO AO EDITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0095/2019

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL DE º 0021/2019

TIPO: Menor Preço por Item

SESSÃO PÚBLICA DIA: 08/04/2019 às 13:00 HORAS

Objeto: Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MEIÕES PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES E
TREINAMENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA
BELA VISTA/MG, CONFORME CONVÊNIO 852620/2017 POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE.

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista, com sede a Praça Erasmo Cabral, nº 334, Centro em São

Sebastião da Bela Vista/MG, torna público para conhecimento de todos e no sentido de efetuar adequações ao Edital,

referente ao PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 0021/2019, a ser realizado por este

município.

NO ANEXO I DO EDITAL, ITEM 3 (UNIFORMES PARA EVENTO INTERNO, 100% POLIÉSTER
COM ABSORÇÃO DE SUOR, SUBLIMAÇÃO TOTAL COM NÚMERO), SERÁ COMPOSTO DE SHORT
ESPORTIVO DRYFIT, CAMISETA DRYFIT.

Fernanda Aparecida dos Santos

Pregoeira Oficial

O presente Adendo foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista, em 05 de abril de

2019.

Foram encaminhadas cópias (via e-mail) do presente adendo a todos os interessados que retiraram o edital junto ao

setor de licitação da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista/MG.

mailto:licitacaossbv@hotmail.com